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A-Bilanci

LECNEL periugha 3tH22016
monedha Lek
BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)
] Viti Ushirimor  [Viti Parardhes
8 311122018 31/12/2015
K
o Lek Lek
AKTIVET
| Aktivet Afatshkurtera
1 Mjete Monetare 1
(i) Arka 141,856.00 478,581.00
Total 1 141,956.00 478,581.00
2 Investime
Total 2 0.00 0.00
3 Tedrejta te arketueshme 2 ]
iy Nga aktiviteti i shfrytezimit 0.00} 34,495.00
(i) Tatime te arketueshme . 1,667.00 .1,667.00
Total 3 1,667.00 36,162.00
4 Inventari
Total 4 0.00 0.00
5 Shpenzime te shiyra 366,120.00 0.00
6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 509,743.00 514,743.00
Il Aktivet Afatgjata
i Aldive Financiare
Totali 1 0.00 0.00
2 Aktive Materiale 3
Totali 2 0.00 0.00
3 Altive Bilogjike 0.00 0.00
4 Aktive io materiale
Totali 4 0.00 0.00
5 Aktive tatimore te shtyra 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATGJATA (1) . 0.00 0.00
KTIVE TOTALE (1+11) 509,743.00 514,743.00
NCI KONTABEL (DETYFHMET DHE KAPITALI)
Viti Ushtrimor Viti Parardhes
31A2/2016 31M2/2015
- etyrimet afatshkurtera 4
ﬂl T& pagueshme pér detyrimet tatimore 1,120.00 6,120.00
q
% % Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0.00 0.00
3 Té ardhura té shtyra 0.00 0.00
4 Provizione 0.00 0.00
Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 1,120.00 6,120.00
Il Detyrime Afatgjata
Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0.00 0.00
Té ardhura té shiyra 0.00 0.00
4 Provizione:
Totali 4 0.00 0.00
Totali i Detyrimeve Afatgjata 0.00 0.00
Detyrime Totale 1,120.00 6,120.00
Il KAPITALl DHE REZERVAT
1 Kapitali i Nénshkruar 4,000,000.00 4,000,000.00
2 Primii lidhur me kapitalin 0.00 0.00
3 Rezerva rivlerésimi D 0.00 0.00
4 Rezerva té tjera
Totali 4 0.00 0.00
§ Fitimet e pashperndara D -3,491,377.00 -3,116,924.00
6 Fitimi { Humbija) e viti financiar D 0.00 -374,453.00
TOTALI I KAPITALI _ (111) 508,623.00 508,623.00
TOTALI { DETYRIMEVE DHE KAPITALIT _(I,ll, 11 509,743.00 514,743.00
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LEONEL

B-Te Ardhura Shpenzime

periutha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve (Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin & PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

“Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiaie
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shirytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbija e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrofluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérishirése

Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t&€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Referen
cat

10
10

311202016 -

CLek e

Viti Ushtrimor | Viti Parardhes
31A2/2016 31122015
Lek Lek

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 -366,120.00

0.00 -360,QOQ._00

0.00 -6,120.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 -8,333.00

0.00 ¢.00

0.00 0.00

» 0.00 0.00
0.00 -374,453.00

_0b.00 0.00

0.00 -374,453.00

0.00 -374,453.00

0.00 0.00

0.00 -374,453.00
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LEONEL - -periudha .- 31/12/2016
monedha | | Lek-

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

31/12/2016 31/12/2015
Lek Lek
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbija e vitit 0 (374,453)
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 0 0
Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né akiivitetet investuese: 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimef e shfrytézimit: (336,625} {282,532)
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe 1& tiera [ 34,495 | [ (867 |
Rénie/(rritje) né inventaré | 0 I -
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme [ (65,0000 | [ _-(280,865) |
Rritje/(rénie) né shpenzime per tu shperndare [ (@e6120) | | - |
Mjete monetare neto ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (336,625) {656,985)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur né) aktivitetin e investimit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 o
Fluksi | Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetar: (336,625) {656,985)
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 478,581 1,135,566

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 141,956 478,581
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Shogeria LEONEL- . . . ° periudha _ 31/12/2016

INFORMACION | PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel | aplikuar

Kontabiliteti ne pergﬂthes: eshte orgamzuar dhe’ mbajtur ne pajtim' me kerkesat @ ligjit Nr. 9228 date 29.04. 2004
‘“Per koniabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ”, ndryshuar me. hg;m Nr. 9477 date 09.02.2006. -

Pasqyrat financiare te Shogerise per vitin 2016 jane. pergamur ne bazete Standarreve Komberare te Kon tabmtetft
shpaliur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr 4292 date 15. 06. 2006 ‘

! gjithe dokumentacrom financiar dhe’ konl‘abenr i veprimtarise se Shoqense perpunohet dhe reg;:strohet nga sekton i
finances ne menyre krono!ogﬂke Vepnmet kontabile ;ane mbeshtetur ne dokumente jusrfffkuese, vertetuese dhe re
datuara duke u piotesuar ne perputhje me kerkesat I:gjore ne fuqf :

2 Permbledhje e politikave kontabel kryesore

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulo;ne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke
respektuar parimet themelore te. kontabilitetit. i : SURE e
- Vijiimesia e veprimtarise : se Shoqense

Moskompesimi ;posteve te bitancit .-
Kuptueshmena e pasqyrave fmancrare
- Rendesia dhe materialitefi, '

- Besueshmeti dhé besmkena dhe smqentetr :paraqn‘;es se te dhenave
Qendrueshmer' e pahtzka ve kontabr!e dhe krahasueshmena
Parimi :perpares:se se permbajyes ekonomike mb: formen ligjore.
Paprekshmena e bﬂanc;t te geyes

1

t

3 Metodat e perdorura ne reqgjistrimin e Aktiveve Materiale
‘Vleresimi i aktiveve ma teriale afatgfata eshte bere ne baze te kostos hisforike te kongjuar me amortizimin e _
Hogantur Amomz:mf eshte Hogantur dhe ewdentuar ne. menyre analitike per cdo grup te akt:veve re qendrueshme -

4 Veprimet me monedha te huaja

Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit.
Gjendjet ne valute me 31,12.2016 jane konvertuar ne leke me Kursin e Bankes Shtent per kete date dhe dfferencat
‘e konsta tuara jane regjrstruar per neto ne rezuitarm fmancrar le ushmmzt

5 Metodat e perdoruara per regiistrimin e mventant
inventaret vleresohen me kosron e blerjes

Inventari regjisrrbhe_t me 'kos'to._




